香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Melco Crown Entertainment Limited
新 濠 博 亞 娛 樂 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（香港聯交所股份代號：6883）

更改開曼群島註冊辦事處及
主要股份過戶登記處

新濠博亞娛樂有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，Intertrust Group Holding
S.A.收購Walkers Management Services（據此Walkers Corporate Services Limited已更名為
Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited）後，本公司開曼群島註冊辦事處及主要
股份過戶登記處已於二零一二年九月三日由Walkers Corporate Services Limited（地址為
Walker House, 87 Mary Street, George Town, Grand Cayman KY1-9005, Cayman Islands）更改
為Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited（地址為87 Mary Street, George Town, Grand
Cayman KY1-9005, Cayman Islands）。

本公司的香港證券登記處仍為香港中央證券登記有限公司，香港的股份過戶登記申請
應送交香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓
1712–1716室。

香港，二零一二年九月二十七日

截至本公告刊發日期，新濠博亞娛樂有限公司執行董事為何猷龍；非執行董事為 James Douglas Packer、王志浩、
鍾玉文、William Todd Nisbet 及 Rowen Bruce Craigie，而獨立非執行董事為 James Andrew Charles MacKenzie、
胡文新、徐耀華及 Robert Wason Mactier。

本公告兼備中英文版本，如有歧異，以英文版本為準。